

Bordereau attestant l'exactitude des informations - LYON - 6901 - Documents comptables (B-S) -
Dépôt le 01/10/2024 - B2024/049297 - 2021 B 10965 - 902 685 957 - R2T RHONE ALPES

Bilan Actif

Période du 01/01/23 au 31/12/23

R2T RHONE ALPES

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/12/2023	Net (N-1) 31/12/2022
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires	4 871	4 871		866
Fonds commercial	373 289		373 289	373 289
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :	378 160	4 871	373 289	374 155
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Autres immobilisations corporelles	152 985	21 997	130 988	78 119
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	152 985	21 997	130 988	78 119
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	55 692		55 692	52 739
TOTAL immobilisations financières :	55 692		55 692	52 739
ACTIF IMMOBILISÉ	586 837	26 867	559 969	505 014
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement				
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
TOTAL stocks et en-cours :				
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes				
Créances clients et comptes rattachés	703 919		703 919	660 784
Autres créances	130 126		130 126	26 977
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	834 045		834 045	687 761
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	67 688		67 688	60 554
Charges constatées d'avance	8 660		8 660	5 629
TOTAL disponibilités et divers :	76 347		76 347	66 182
ACTIF CIRCULANT	910 392		910 392	753 944
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

TOTAL GÉNÉRAL	1 497 229	26 867	1 470 362	1 258 958
----------------------	------------------	---------------	------------------	------------------

Bilan Passif

Période du 01/01/23 au 31/12/23

R2T RHONE ALPES

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2023	Net (N-1) 31/12/2022
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé 300 000	300 000	300 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	(44 339)	
Résultat de l'exercice	67 946	(44 339)
TOTAL situation nette :	323 607	255 661
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	323 607	255 661
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	296	671
Emprunts et dettes financières divers	276 554	261 963
TOTAL dettes financières :	276 850	262 633
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
DETTES DIVERSES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	124 321	45 502
Dettes fiscales et sociales	300 647	302 423
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	444 936	392 739
TOTAL dettes diverses :	869 905	740 664
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
DETTES	1 146 755	1 003 297
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	1 470 362	1 258 958

Compte de Résultat (Première Partie)

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 31/12/2023	Net (N-1) 31/12/2022
Ventes de marchandises Production vendue de biens Production vendue de services	2 786 054		2 786 054	1 466 893
Chiffres d'affaires nets	2 786 054		2 786 054	1 466 893
Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges Autres produits			(22 565) 18	7 637 1
PRODUITS D'EXPLOITATION			2 763 507	1 474 532
CHARGES EXTERNES Achats de marchandises [et droits de douane] Variation de stock de marchandises Achats de matières premières et autres approvisionnements Variation de stock [matières premières et approvisionnements] Autres achats et charges externes			184 919	156 381
TOTAL charges externes :			184 919	156 381
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS			55 371	25 133
CHARGES DE PERSONNEL Salaires et traitements Charges sociales			1 984 755 428 388	1 062 317 247 731
TOTAL charges de personnel :			2 413 142	1 310 048
DOTATIONS D'EXPLOITATION Dotations aux amortissements sur immobilisations Dotations aux provisions sur immobilisations Dotations aux provisions sur actif circulant Dotations aux provisions pour risques et charges			13 291	13 577
TOTAL dotations d'exploitation :			13 291	13 577
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION			717	90
CHARGES D'EXPLOITATION			2 667 440	1 505 228
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			96 066	(30 696)

Compte de Résultat (Seconde Partie)

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2023	Net (N-1) 31/12/2022
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	96 066	(30 696)
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées	41 494	11 959
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	41 494	11 959
RÉSULTAT FINANCIER	(41 494)	(11 959)
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	54 572	(42 655)
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	25 169	
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
	25 169	
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 371	1 684
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	1 371	1 684
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	23 798	(1 684)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise Impôts sur les bénéfices	10 424	
TOTAL DES PRODUITS	2 788 675	1 474 532
TOTAL DES CHARGES	2 720 730	1 518 871
BÉNÉFICE OU PERTE	67 946	(44 339)

Préambule

L'exercice social clos le 31 décembre 2023 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31 décembre 2022 avait une durée de 16 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 470 361,50 euros.

Le résultat net comptable est un déficit de 67 945,90 euros.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Néant

Règles et Méthodes comptables

Les conventions comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de bases :

Continuité d'exploitation

Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre

Indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des couts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATION INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur cout d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

Immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,

Immobilisations non décomposables : bénéficiant de mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le cout de production de ces immobilisations.

Les amortissements pour dépréciation sont ou seront calculés suivant les modes linéaires ou dégressifs en fonction de la durée de vue prévue :

Logiciels Informatiques	1 à 3 ans
Agencements	8 à 10 ans
Matériel et Outillage	5 à 10 ans
Matériel de Transport	4 ans
Matériel de Bureau et Info	3 à 10 ans
Mobilier	5 à 10 ans

IMMOBILISATIONS FINANCIERES ET VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constatée pour le montant de la différence.

CREANCES ET DETTES

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale. Les créances ont le cas échéant été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Etablissement des états financiers en conformité avec :
Le PCG homologué par arrêté du 22 juin 1999
Les articles L123-12 à L123-28 du Code de commerce.

INFORMATION COMPLEMENTAIRE POUR DONNER UNE IMAGE FIDELLE

L'engagement de retraite est non comptabilisé dans les comptes. Pour information, le montant de cet engagement est de 822 euros car il s'agit du premier exercice.

HONORAIRE DES COMMISSAIRE AUX COMPTES

Il n'a pas été provisionné d'honoraires des commissaires aux comptes.

PARTIES LIEES

Les opérations réalisées avec les sociétés du groupe ont été conclues à des conditions normales de marché.

EFFECTIFS

Le détail des effectifs du personnel permanent s'établit comme suit :

Cadres	TAM	Employés	Ouvriers	Alternants	TOTAL
1	0	2	0	1	4

R2T RHONE ALPES

RUBRIQUES	Valeur brute début exercice	Augmentations par réévaluation	Acquisitions apports, création virements
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles	378 160		190
TOTAL immobilisations incorporelles :	378 160		190
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel			
Installations générales, agencements et divers	79 271		51 655
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique et mobilier	8 421		13 638
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL immobilisations corporelles :	87 692		65 293
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES			
Participations évaluées par mises en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	52 739		263 236
TOTAL immobilisations financières :	52 739		263 236
TOTAL GÉNÉRAL	518 591		328 719

RUBRIQUES	Diminutions par virement	Diminutions par cessions mises hors service	Valeur brute fin d'exercice	Réévaluations légales
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement				
Autres immobilisations incorporelles		190	378 160	
TOTAL immobilisations incorporelles :		190	378 160	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Install. techn., matériel et out. industriels				
Inst. générales, agencements et divers			130 926	
Matériel de transport				
Mat. de bureau, informatique et mobil.			22 059	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :			152 985	
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations mises en équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immo. financières		260 283	55 692	
TOTAL immobilisations financières :		260 283	55 692	
TOTAL GÉNÉRAL		260 473	586 837	

Amortissements

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE				
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'étab. et de développement.				
Autres immobilisations incorporelles	4 004	866		4 871
TOTAL immobilisations incorporelles :	4 004	866		4 871
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales				
Installations techn. et outillage industriel				
Inst. générales, agencements et divers	7 387	9 119		16 507
Matériel de transport				
Mat. de bureau, informatique et mobil.	2 185	3 306		5 490
Emballages récupérables et divers				
TOTAL immobilisations corporelles :	9 572	12 425		21 997
TOTAL GÉNÉRAL	13 577	13 291		26 867

VENTILATIONS DES DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS DE L'EXERCICE			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
Frais d'établissement et de développement			
Autres immobilisations incorporelles			
TOTAL immobilisations incorporelles :			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Constructions installations générales			
Installations techniques et outillage industriel			
Installations générales, agencements et divers			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique et mobilier			
Emballages récupérables et divers			
TOTAL immobilisations corporelles :			
Frais d'acquisition de titres de participations			

TOTAL GÉNÉRAL			
----------------------	--	--	--

Provisions Inscrites au Bilan

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

RUBRIQUES	Montant début exercice	Augmentations dotations	Diminutions reprises	Montant fin exercice
Prov. pour reconstitution des gisements Provisions pour investissement Provisions pour hausse des prix Amortissements dérogatoires Dont majorations exceptionnelles de 30% Provisions pour prêts d'installation Autres provisions réglementées				
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES				

Provisions pour litiges Prov. pour garant. données aux clients Prov. pour pertes sur marchés à terme Provisions pour amendes et pénalités Provisions pour pertes de change Prov. pour pensions et obligat. simil. Provisions pour impôts Prov. pour renouvellement des immo. Provisions pour gros entretien et grandes révisions Provisions pour charges sociales et fiscales sur congés à payer Autres prov. pour risques et charges				
PROV. POUR RISQUES ET CHARGES				

Prov. sur immobilisations incorporelles Prov. sur immobilisations corporelles Prov. sur immo. titres mis en équival. Prov. sur immo. titres de participation Prov. sur autres immo. financières Provisions sur stocks et en cours Provisions sur comptes clients Autres provisions pour dépréciation				
PROVISIONS POUR DÉPRÉCIATION				

TOTAL GÉNÉRAL				
----------------------	--	--	--	--

État des Échéances des Créances et Dettes

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

ÉTAT DES CRÉANCES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	55 692		55 692
TOTAL de l'actif immobilisé :	55 692		55 692
DE L'ACTIF CIRCULANT			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	703 919	703 919	
Créance représent. de titres prêtés ou remis en garantie			
Personnel et comptes rattachés	1 547	1 547	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	36 875	36 875	
État - Impôts sur les bénéfices			
État - Taxe sur la valeur ajoutée	28 490	28 490	
État - Autres impôts, taxes et versements assimilés			
État - Divers			
Groupe et associés			
Débiteurs divers	63 213	63 213	
TOTAL de l'actif circulant :	834 045	834 045	
CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	8 660	8 660	

TOTAL GÉNÉRAL	898 397	842 704	55 692
----------------------	----------------	----------------	---------------

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Auprès des établissements de crédit :				
- à 1 an maximum à l'origine	296	296		
- à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	124 321	124 321		
Personnel et comptes rattachés	73 774	73 774		
Sécurité sociale et autres organismes	32 560	32 560		
Impôts sur les bénéfices	10 424	10 424		
Taxe sur la valeur ajoutée	174 821	174 821		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	3 950	3 950		
Dettes sur immo. et comptes rattachés				
Groupe et associés	276 554	276 554		
Autres dettes	444 936	444 936		
Dette représentat. de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				

TOTAL GÉNÉRAL	1 141 636	1 141 636		
----------------------	------------------	------------------	--	--

Éléments Relevant de Plusieurs Postes du Bilan

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

POSTES DU BILAN	Montant concernant les entreprises		Montant des dettes ou créances représentées par effets de commerce
	Liées	Avec lesquelles la société à un lien de participation	
Capital souscrit non appelé			
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles			
Avances et acomptes sur immobilisations corporelles			
Participations			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres titres immobilisés			
Autres immobilisations financières			
Avances et acomptes versés sur commandes			
Créances clients et comptes rattachés			
Autres créances			
Capital souscrit appelé, non versé			
Valeurs mobilières de placement			
Disponibilités			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières divers			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			

Produits à Recevoir

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

MONTANT DES PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Immobilisations financières Créances rattachées à des participations Autres immobilisations financières	
Créances Créances clients et comptes rattachés Personnel Organismes sociaux État Divers, produits à recevoir Autres créances	(5 119) 13 424
Valeurs Mobilières de Placement Disponibilités	
TOTAL	8 305

Charges à Payer

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

MONTANT DES CHARGES À PAYER INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	Montant
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 169
Dettes fiscales et sociales	29 877
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Disponibilités, charges à payer	
Autres dettes	60 000
TOTAL	104 046

Charges et Produits Constatés d'Avance

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

RUBRIQUES	Charges	Produits
Charges ou produits d'exploitation	8 660	
Charges ou produits financiers		
Charges ou produits exceptionnels		
TOTAL	8 660	

Composition du Capital Social

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

CATEGORIES DE TITRES	Nombre	Valeur nominale
1 - Actions ou parts sociales composant le capital soc. au début de l'exercice	30000	10
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice		
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice		
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	30000	10

Ventilation du Chiffre d'Affaires Net

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

RÉPARTITION PAR SECTEUR D'ACTIVITÉ	Montant
PRESTATIONS DE SERVICES	2 786 054

TOTAL	2 786 054
-------	-----------

RÉPARTITION PAR MARCHÉ GÉOGRAPHIQUE	Montant
FRANCE	2 786 054

TOTAL	2 786 054
-------	-----------

Rémunération Globale et par Catégorie des Dirigeants

R2T RHONE ALPES

Période du 01/01/23 au 31/12/23

RÉMUNÉRATION DES DIRIGEANTS	Montant
Des organes d'administration	
Des organes de direction et de surveillance	
TOTAL	

La rémunération des organes de directions n'est pas communiquée
car cela conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

Soldes Intermédiaires de Gestion

Période du 01/01/23 au 31/12/23

R2T RHONE ALPES

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2023	%	Net (N-1) 31/12/2022	%
Ventes de marchandises -Coût d'achat des marchandises				
MARGE COMMERCIALE				
Production vendue + Production stockée - Déstockage de production + Production immobilisée	2 786 054	100,00	1 466 893	100,00
PRODUCTION DE L'EXERCICE	2 786 054	100,00	1 466 893	100,00
CHIFFRE D'AFFAIRES	2 786 054	100,00	1 466 893	100,00
- Consommation en provenance des tiers	184 919	6,6373	156 381	10,6607
VALEUR AJOUTÉE	2 601 134	93,3627	1 310 512	89,3393
+ Subventions d'exploitation - Impôts et taxes - Charges de personnel	55 371 2 413 142	1,9874 86,6151	25 133 1 310 048	1,7133 89,3077
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	132 621	4,7602	(24 669)	-1,6817
+ Reprises et transferts de charges + Autres produits - Dotations aux amortissements et provisions - Autres charges	(22 565) 18 13 291 717	-0,8099 0,0006 0,4771 0,0257	7 637 1 13 577 90	0,5206 0,0001 0,9255 0,0061
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	96 066	3,4481	(30 696)	-2,0926
+ Quote part opérations en commun + Produits financiers - Quote part opérations en commun - Charges financières	41 494	1,4893	11 959	0,8152
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	54 572	1,9588	(42 655)	-2,9078
Produits exceptionnels - Charges exceptionnelles	25 169 1 371	0,9034 0,0492	1 684	0,1148
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	23 798	0,8542	(1 684)	-0,1148
- Participation des salariés - Impôt sur les bénéfices	10 424	0,3741		
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	67 946	2,4388	(44 339)	-3,0227
Produits de cession d'éléments d'actif - Valeur comptable éléments cédés				
PLUS OU MOINS VALUES SUR CESSIONS				

Tableau de variation des capitaux propres

Période du 01/01/23 au 31/12/23

R2T RHONE ALPES

	Solde Initial	Augmentation	Diminution	Solde Final
Capital social	300 000			300 000
Primes liées au capital social				
Écart de réévaluation				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves indisponibles				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Ecart d'équivalence				
Report à nouveau		(44 339)		(44 339)
Résultat de l'exercice	(44 339)	67 946	(44 339)	67 946
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL	255 661	23 607	(44 339)	323 607

R2T Rhône Alpes

Société par Actions Simplifiée au capital de 300.000 €

165 avenue du Maréchal de Saxe 69003 LYON
RCS LYON 902 685 957

EXTRAIT

du procès verbal de l'Assemblée Générale Ordinaire annuelle du 28 juin 2024

Affectation du résultat – exercice clos le 31.12.2023

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition du Président d'affecter le bénéfice net comptable de 67.946 € de la manière suivante :

- Bénéfice de l'exercice67.946 €
- A la réserve légale.....-3.397 €
- A titre de dividendes-20.210 €

- Le solde au compte « report à nouveau » soit44.339 €

Conformément aux dispositions légales, l'Assemblée Générale prend acte, qu'il n'a été procédé à aucune distribution de dividendes antérieure.

« Certifié conforme à l'original »
Michel de TOLEDO

